ohsequiorum mcorum oblationen» eaes. vest. eels. celare n«>n possum, quod

dominus ndmyraldus
,
antcquam hur venissem, me iuia expectavit die,

quem tarnen, ut prinuun putui, benigne et humaniter susccpi et audivi.

"» Kt cum vix de equo dcsccndisscm , in posta et vcstitu servili , capiten

.losyn •) etiam venit atquc improvise cameram intravit meam, mihi

omnino ignotus, quousque ipsum loqtientem audirem, quem adhuc in

camera mecum secrete teneo et ipsos ambos, quasi secretos captivos

meos, mecum propter securitatem versus Mogunciam ducam, ibidem

10 enim ad me venire rogavi Treves Couloigne Palatin *)
,
quod procul

dubio sie fiet. Tum: unanimiter, ut spero, etiam cum consilio illorum

captivonuu ut supra, in negotio e. v. h'naliter et totaliter concludcmus,

et faciat e. v. e. nunc iiidubitatam et honam spem de negotio inchoato,

(|uia habeo in manu et uuetoritate mea Coloigne et alium ex Hunga-

löria*), quam primuin ad nie venerint. Cum Magence adhue, quamvis

alias omnino desisterc proposui possihilem operam dabo, quamvis

adhuc nil certi de eo scriberc possum, ut seiet c. v. de hoc loeo cuneta

eertitudinaliter, et quid sit agendum egi pro e. v. diligenter, et tideliter

una cum illis eaptivis meis vigilabo et summe mihi quidem placet

•Jo conversatio et habitus atque traetatio personc admiralis, qui mihi vide-

tur valde honestus maturus et diligens in negotiis v. v., eui me humi-

liter, ut domino meo colcndissimo, eommendo, quem deus omnipotens

longeve conservat ineoluniein. Date ex Geylenhusen prima junii 1519.

Vostre, zyr, bon frer et causin Josyn.

Jö:U7. Aufzeichnung des Markgrafen (itvrg ton Brandenburg, den Bevoll- fc.

mächtigten Luthcigs von Ungarn: was er den polnischen Gesandten jn
JumtncJ

persönlicher Verhandlung von seinem Auftrage mitteilen icill. um eine

Verständigung mit ihnen und den Böhmen herbeizuführen.

nt Kit »UM hu, irin m\< l'hifrr, ditsr tut Hu/ytlmt: rege llODgari« Spttlntiu Hbtrmttl: mirf iUtt Kimik/

Jfi Hnwfim auch. — />r> übtifru fki/Titi, ni„<l tin>ufhiii UV du tu flühtmi llntfni StiJIznnn "U

Ikmuhtt (Imi U*rh».

Sternberg ansprechen, dem wirt leichtlich zu winken sein, den marggraven practica

und unschicklictmit ottenlich anzuzeigen, und darin mag <\ f g. einen, genant

I«orentz Sauer, so bei im ist, rertreulich gebrauchen. Orig. Weimar, Reg. J).

:»fi ') Wohl Joachim Moltzan, 9. u. nr. 356; dertelbe hatte sich am 12. Mai von

Berlin am zunäclutt nach Lüneburg begeben (Kf. Joach an Heim: von Lüneburg,

Orig. Ifamutrer, Celle Jlr. A. De». 25").

-) Kurfürst Joachim begab sich am .">. Juni ton Frankfurt nach Mainz und

blieb dort 6i« zum S. Juni, s. o. nr. 306; cgi. nr. 27 i.

40 ') .s'. o. nr. 237.

K*;ch»taK«»kt«n J. R..JJ. ll.l. I. 17
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Au* Berlin H. .1. Plassenlmrger Arch. 42 A. /. (hrig., die beiden ersten Seitrn

cigcnltändig ron Georg, die dritte Seite demselben Bogen* ron anderer Hatul.

Gedr. r. Neustadt, Noch einmal zur KaiserwaM Karls V. (in d. Forsch. :.

dt. Gesch. XXV) S. MS f., in der letzten Hälfte mit fielen sinnstörendeu

Fehlern. ü

Dabo littcra* crcdcntioualc;. l'ulauis etc. Seeundo curare simul

cum Bohemis « t Bolonis ilhi , tjn<- sunt scripta in instruetion«- Bohe-

nioriiin priucipalitcr ut reix Ludohicus sit «-rcatus etc., -<i tidenul

fundamentum. Si non sit fundamentum pro Ludohico etc., detur Carolo

votuni iinitc v«-l separatim per orntorcs Ludobici <-t rcjfis ['olouic et l'>

nulli alteri nisi Carolo, oh causas contcnta(s) in iiistructionc «•um condi-

«ionibu.s etc. in omni ca.su. l'rctcrea si tempits daret . cjjjo haherem

conmiissioncm pro Mostpiis et jurilius Mcdiolani, pro juribu> in rcpio

Neapolitano et luatriuioniuiu cum tilia rcj>is Polanie cum Keridinando.

si Carolus dueat Ammin-), sieuti ero lacius informativ a f«>bis ). Si 15

aiitcni tempus non patitur, «piod «Icnitpie cleckeio pr«>pt«-rea non tnrbc-

tur, (|(u)ia deni<jue omnia ad boniun tinem dedueentur, sieuti «-ciam Hat

propter Annam, ipiot «-ix una parte reix Polonie, ut patruus Ludobici,

figore bulle aurie pretendit jus dandi fotum, et Ludohicus non fult

eontrafenhv, imo atjufare, et Boliemi illut ncjrant et fellent s«»li dare20

fotum, im- et IVlonis exelusis, c^o haben coiuiuissioucm lahorandi cum

l'olonis et Bohcmi* pro coneonlamlis omnihus etc. Ejr«> fui cum

Bohemis 3
) et satis dixi, r<-spou>um fuit et«-.: eixspeektuho resolueiotiem

«*t secuudmii illa nie jrubcniabo cum hon«» eonsilio fester«). Reix mens

dedit miclii coimuissionem, tjuot fos haberetis eoinissionem c«>uformaudi 2">

tos comissioni mec circa nn«k eleckcioncm modo supradi« kto. Rojro

ita faciatis et di«*atis miclii, si<-ut «-<ro fa<-io « t fos faciatis «-t pro eo,

«piot tangrit regem festriun , fa«-iam non solum ob «-«»inmissionem, «pmm

liabeo ab rege meo. set faciam tanquani aftinis et serHtor b
).

Addantur ad alia, «pu- seripsit dominus marchio comniunicanda cum au

l'olonis: Si Bohemi nullo modo volimt adniittere nie, ut sim cum eU,

«i vobiii ((' l>. drii ff/lutjuhtu U'xiuullini ; i.'iuh/ mlti nM im ln/nch { *t-ttl v, fix *l. rx, anc *t. halte. —
b) Iii* hurhi, -f/rnk'hl'Un ron >•''•»•! 'p «U, flu ,i